
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
..■zL 	INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 16 de Abril de 2.008 

196/08 

Expte. N° 14.043/08 

VISTO: 

Que por Resolución N° 162-FI-08 se define la programación del Llamado a 
Inscripción de Interesados para la cobertura de un cargo interino de Profesor Adjunto 
con dedicación Semiexclusiva para desempeñarse en la materia Geotecnia I de la 
carrera de Ingeniería Civil de esta Facultad; teniendo en cuenta que mediante nota N° 
634-08 el primer miembro Titular Lic. Miguel Chaín comunica que en la semana del 21 
al 30 del corriente mes deberá ausentarse a la ciudad de Córdoba, por lo que no será 
posible su participación como integrante de la Comisión Asesora; atento que 
corresponde su sustitución por el primer miembro Suplente Ing. Rafael Raúl López 
Díaz y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reemplazar según lo explicitado en el exordio al Lic. Miguel CHAIN 
como primer miembro Titular de la Comisión Asesora designada por resolución N° 162-
FI-06 del Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Profesor 
Adjunto con dedicación Semiexclusiva para desempeñarse en la materia GEOTECNIA 
I de la carrera de Ingeniería Civil, sustituyéndolo por el primer miembro Suplente Ing. 
Rafael Raúl LOPEZ DIAZ, quedando en consecuencia conformada de la siguiente 
manera: 

TITULARES : 
- Geol. Jorge Juan MARCUZZI 
- Ing. Pedro José V. ROMAGNOLI 
- Ing. Rafael Raúl LOPEZ DIAZ 

SUPLENTES: 
- Ing. Juan Bautista SCIORTINO 
- Agrim. Mario José ABRANTES PEREIRA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, al Ing. Rafael 
R. LOPEZ DIAZ, a los restantes miembros de la Comisión Asesora y siga a Dirección 
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás 
efectos. 
mv. 

 

MARIAALEJANDR BIERTUZZI 
SECRETARIA 

rACULTAD f1E 111(11,11ERIA 

 

301101 PPM k4 w+•,-,•1- 
DECANO 

LIV 


	Page 1

